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2017-12-14 

Trygghet och delaktighet. Yttrande över 
stadsrevisionens projektrapport Nr 6, 2017 

Förslag till beslut 

 

1. Trafiknämnden beslutar att som yttrande över stadsrevisionens 

projektrapport lämna kontorets tjänsteutlåtande. 

 

 

 

Jonas Eliasson 

Förvaltningschef 

 

 Ingrid Mårtenson 

 Tf Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Stadsrevisionen har genomfört en granskning för att bedöma om 

aktiviteter genomförs för trygghetsskapande åtgärder i närmiljön 

och för medborgarnas delaktighet i den lokala 

samhällsutvecklingen. I granskningen ingår kommunstyrelsen, 

trafiknämnden, socialnämnden, stadsdelsnämnderna Enskede-Årsta-

Vantör, Kungsholmen och Spånga-Tensta samt AB Svenska 

Bostäder. 

 

Granskningen visar att aktiviteter genomförs enligt fullmäktiges 

uppdrag. Trafiknämndens bidrag sker bl.a. i enlighet med 

stadsdelsnämndernas lokala utvecklingsprogram och inom ramen 

för satsningarna Grönare Stockholm och Levande Stockholm. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts internt på kontoret. 

 

Syftet med granskningen 

Syftet med granskningen har varit att bedöma om aktiviteter 

genomförs för trygghetsskapande åtgärder i närmiljön och för 

medborgarnas delaktighet i den lokala samhällsutvecklingen. 
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Revisionskontorets iakttagelser och bedömning 

Stadsrevisionen har granskat kommunstyrelsen, trafiknämnden, 

socialnämnden, stadsdelsnämnderna Enskede-Årsta-Vantör, 

Kungsholmen och Spånga-Tensta samt AB Svenska Bostäder. 

Granskningen visar att de granskade nämnderna och bolaget  

genomför aktiviteter för trygghetsskapande åtgärder i närmiljön 

enligt fullmäktiges uppdrag. Trots dessa insatser visar stadens 

trygghetsmätning att andelen stockholmare som upplever otrygghet 

i bostadsområdet har ökat de senaste åren. 

 

Trafiknämndens bidrag sker i enlighet med de lokala 

utvecklingsprogram som varje stadsdelsnämnd har tagit fram. 

Trafiknämnden arbetar för att matcha stadsdelsnämndernas 

prioriteringar med andra pågående satsningar, såsom Grönare 

Stockholm och Levande Stockholm. Nämnden arbetar även med 

förvaltning av och investering i stadens belysning, samt deltar i 

stadsdelsnämndernas trygghetsvandringar. Medborgares delaktighet 

uppnås genom medborgardialoger och genom ”Tyck till”, där 

synpunkter och klagomål från medborgarna mottas. 

 

Trafikkontorets kommentar 

Revisionskontorets granskning speglar det aktiva arbete 

trafikkontoret bedriver för att öka både den faktiska och den 

upplevda tryggheten i hela staden. Detta arbete förutsätter en nära 

samverkan med stadsdelsförvaltningarna och ett löpande arbete 

bedrivs för att utveckla och tydliggöra samverkansformerna. 

 

Som rapporten konstaterar möjliggör ”Tyck till” en ökad 

delaktighet för stockholmarna och denna delaktighet kommer bli 

ännu större när en funktion för återkoppling på felanmälningar 

införs från årsskiftet 2017/2018. 

 

Inför 2018 planerar kontoret att ytterligare höja ambitionen, både 

vad gäller både konkreta trygghetsskapande åtgärder i den fysiska 

miljön och säkerhetsfrågor av mer strategisk karaktär. 

 

Slut 

 

 

Bilagor 

1. Trygghet och delaktighet Nr 6, 2017. Projektrapport från 

Stadsrevisionen. 


